

## **Pokyny pro vyplnění**

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa

## Položkový rozpočet stavby

Stavba: **P1086 Interiér smuteční kaple, Český Těšín**

Objednatel: \_\_\_\_\_ IČO: \_\_\_\_\_  
 DIČ: \_\_\_\_\_

Zhotovitel: **MPA ProjektStav s.r.o.** IČO: **286 34 403**  
**Habrová 1132/6** DIČ: **CZ28634403**  
**710 00 Ostrava - Slezská Ostrava**

Vypracoval: \_\_\_\_\_

Rozpis ceny	Celkem
HSV	101 406,70
PSV	96 112,40
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
<b>Celkem</b>	<b>197 519,10</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	<b>15</b> %	<b>0,00</b> CZK
Snížená DPH	<b>15</b> %	<b>0,00</b> CZK
Základ pro základní DPH	<b>21</b> %	<b>197 519,10</b> CZK
Základní DPH	<b>21</b> %	<b>41 479,01</b> CZK

Zaokrouhlení **0,00** CZK

**Cena celkem s DPH **238 998,11** CZK**

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
<b>MP a VCP</b>	<b>Měněpráce a Vícepráce</b>	<b>0,00</b>	<b>197 519,10</b>	<b>41 479,01</b>	<b>238 998,11</b>	<b>100</b>
001	Měněpráce - potěr	0,00	-184 944,38	-38 838,32	-223 782,70	-94
002	Vícepráce - podlaha bourání, potěr s vyztužením	0,00	382 463,48	80 317,33	462 780,81	194
Celkem za stavbu		0,00	197 519,10	41 479,01	238 998,11	100

Popis stavby: P1086 - Interiér smuteční kaple, Český Těšín

Popis stavby: P1086 - Interiér smuteční kaple, Český Těšín

Popis objektu: MP a VCP - Měněpráce a Vícepráce

Popis rozpočtu: 001 - Měněpráce - potěr

Popis rozpočtu: 002 - Vícepráce - podlaha bourání, potěr s vyztužením

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			25 897,46	13,1
96	Bourání konstrukcí	HSV			-6 760,04	-3,4
99	Staveništní přesun hmot	HSV			5 197,09	2,6
711	Izolace proti vodě	PSV			121 976,26	61,8
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			8 566,66	4,3
784	Malby	PSV			-34 430,52	-17,4
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			77 072,19	39,0
Cena celkem					197 519,10	100,0

## Položkový rozpočet

S:	P1086	Interiér smuteční kaple, Český Těšín
O:	MP a VCP	Méněpráce a Vícepráce
R:	001	Méněpráce - potěr

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce</b>						<b>-84 689,60</b>
1	632412140R00	Potěr ze suchých směsí cementový, tloušťky 40 mm, bez penetrace	m2	-129,10000	656,00	-84 689,60
				Odkaz na mn. položky pořadí 10 : -129,10000	-129,10000	
<b>Díl: 96 Bourání konstrukcí</b>						<b>-46 476,00</b>
2	965048515R00	Broušení betonového povrchu do tloušťky 5 mm	m2	-129,10000	360,00	-46 476,00
<b>Díl: 99 Staveništní přesun hmot</b>						<b>-13 364,43</b>
3	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	-10,32800	1 294,00	-13 364,43
<b>Díl: 784 Malby</b>						<b>-34 430,52</b>
4	784402803R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 8 m	m2	-718,80000	47,90	-34 430,52
				-718,80000	-718,80000	
<b>Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot</b>						<b>-5 983,83</b>
5	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	-1,62666	407,50	-662,86
6	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	-1,62666	264,00	-429,44
7	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	-22,77324	25,00	-569,33
8	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	-1,62666	369,50	-601,05
9	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	-13,01328	41,20	-536,15
10	979990107R00	Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904	t	-1,62666	1 958,00	-3 185,00
<b>Celkem</b>						<b>-184 944,38</b>

Poznámky uchazeče k zadání

## Položkový rozpočet

S:	P1086	Interiér smuteční kaple, Český Těšín
O:	MP a VCP	Méněpráce a Vícepráce
R:	002	Vícepráce - podlaha bourání, potěr s vyztužením

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 63</b>		<b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>				<b>110 587,06</b>
1	713191100RT9	Položení separační fólie včetně dodávky PE fólie	m2	129,10000	50,10	6 467,91
2	632100_R	D + M potěr cementový CT 30	m2	129,10000	806,50	104 119,15
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>39 715,96</b>
3	965042141RT1	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2 ručně tl. mazaniny 5 - 8 cm	m3	7,74600	4 495,00	34 818,27
		tl. 60 mm : 129,1*0,06		7,74600		
4	965042241RT5	Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, nad 4 m2 pneumat. kladivo, tl. mazaniny 15 - 20 cm	m3	2,51680	1 946,00	4 897,69
		u katafalku, zaměřeno s autocadu tl. 160 mm : 15,73*0,16		2,51680		

<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>18 561,52</b>
5	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	14,34430	1 294,00	18 561,52
<b>Díl: 711</b>		<b>Izolace proti vodě</b>				<b>121 976,26</b>
6	711212012RT3	Hydroizolační povlak vyztužený tkaninou Mapelastíc (fa Mapei), pružná hydroizolace	m2	129,10000	763,00	98 503,30
7	711312_R	D + M lepidlo C2TE S2	m2	129,10000	142,00	18 332,20
8	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	1 168,35500	4,40	5 140,76
<b>Díl: 771</b>		<b>Podlahy z dlaždic a obklady</b>				<b>8 566,66</b>
9	771101101R00	Vysávání podlah prům.vysavačem pro pokládku dlažby	m2	129,10000	8,00	1 032,80
10	771101210RT1	Penetrace podkladu penetrační nátěr Primer G	m2	129,10000	53,90	6 958,49
11	998771201R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	%	79,91290	7,20	575,37
<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>83 056,02</b>
12	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	22,57816	407,50	9 200,60
13	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	22,57816	264,00	5 960,63
14	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	316,09424	25,00	7 902,36
15	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	22,57816	369,50	8 342,63
16	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	180,62528	41,20	7 441,76
17	979990107R00	Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904	t	22,57816	1 958,00	44 208,04

<b>Celkem</b>						<b>382 463,48</b>
---------------	--	--	--	--	--	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání